

Årsredovisning

för

JK Larsson Förvaltning AB

556635-8312

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan-Krister Larsson, Styrelseledamot

2023-06-03

Styrelsen för JK Larsson Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Detta är företagets nittonde verksamhetsår.

Bolaget som bildades för att sköta förvaltning av värdepapper och specifika engagemang under ”holdningbolagslikande” omständigheter har under året vidmakthållit sin verksamhet i jämförelse med 2021. En viss omstrukturering i verksamheten har skett.

Projektet ”polymerplaster” i Asien, som rekonstruerades under 2010 har fortsatt sin verksamhet och kräver fortsatta insatser. Marknaden i SEA är svår att bemästra och företaget producerar ad hoc order på den lokala marknaden. Vissa återkommande kontrakt finns dock. Möjligheter till export av GRP produkter finns och utreds vidare. Under 2020-2021 har projekt "snöskoterpulka" skapat en prototyp som importerats till Sverige under Q1. Prototypen har testats och testerna har utfallit lovande. Vissa modifieringar behövs dock innan produktion kan starta. Coronaåren 2020-2021 har dock totalt stoppat all vidare utveckling av modellen och import av densamma. Projektet finns, men är i malpåse, intill att produktion och transportvägar kan säkras.

Företagets entreprenadmaskin har genomfört några externa entreprenader under året. Verksamhetsstöd framför allt till JK Larsson Fastigheter har genomförts, samt några övriga kunder. Bolaget har skatteregistrerats för EU import.

Dotterbolaget Eqoweb AB verkar i en stabil, konsoliderad miljö och bedöms till nästkommande år bidra substansiellt till koncernen.

Avtal med CMAC (Cambodian Mine Action Center) har förlängts, men i mindre skala (behovsprövat). Nytt avtal med Apopo i SydSudan har inletts i oktober - tveksam fortsättning dock.

Verksamheten i bolaget har påverkats kraftfullt av Coronapandemin, men verksamheten bedöms kunna återupptas enligt tidigare modell vid post pandemi.

Dotterbolag per 2022-12-31 är

Eqoweb AB (556699-6269)

100%

2006

Styrelsen kan konstatera att bolagets verksamhet och omfattning under detta nittonde år har inneburit fortsatt en hel del förberedelse inför framtida projekt, men i linje med de uppsatta planerna. Vissa förberedelser inför pensionsavgång har inletts

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	567	314	513	663
Resultat efter finansiella poster	-145	-238	-209	7
Soliditet (%)	44	23	22	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsnedgången beror på att företagsledaren minskat sin aktivitet i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	133 700	3 500	89 764	4 296	231 260
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 296	-4 296	0
Årets resultat				10 159	10 159
Belopp vid årets utgång	133 700	3 500	94 060	10 159	241 419

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 060
årets vinst	10 159
	104 219
disponeras så att i ny räkning överföres	104 219
	104 219

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		567 259	313 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		567 259	313 933
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-656 231	-503 703
Personalkostnader	2	-8 438	-2 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 929	-45 795
Summa rörelsekostnader		-712 598	-552 397
Rörelseresultat		-145 339	-238 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-38
Summa finansiella poster		-11	-38
Resultat efter finansiella poster		-145 350	-238 502
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		120 000	245 000
Förändring av överavskrivningar		38 000	0
Summa bokslutsdispositioner		158 000	245 000
Resultat före skatt		12 650	6 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 491	-2 202
Årets resultat		10 159	4 296

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	310 969	358 898
Summa materiella anläggningstillgångar		310 969	358 898
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		410 969	458 898
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	172 308
Övriga fordringar		50	275 625
Summa kortfristiga fordringar		50	447 933
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		163 175	264 519
Summa kassa och bank		163 175	264 519
Summa omsättningstillgångar		163 225	712 452
SUMMA TILLGÅNGAR		574 194	1 171 350

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

133 700

133 700

Reservfond

3 500

3 500

Summa bundet eget kapital

137 200

137 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

94 060

89 764

Årets resultat

10 159

4 296

Summa fritt eget kapital

104 219

94 060

Summa eget kapital

241 419

231 260

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

16 606

54 606

Summa obeskattade reserver

16 606

54 606

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

10 000

Skulder till koncernföretag

65 000

165 000

Skatteskulder

4 693

4 059

Övriga skulder

237 476

697 425

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

316 169

885 484

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

574 194

1 171 350

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	656 900	635 000
Inköp		21 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	656 900	656 900
Ingående avskrivningar	-298 002	-252 207
Årets avskrivningar	-47 929	-45 795
Utgående ackumulerade avskrivningar	-345 931	-298 002
Utgående redovisat värde	310 969	358 898

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Luleå 2023-05-02

Jan-Krister Larsson
Jan-Krister Larsson